令和 6 年 2 月 7 日
1 学年 保護者各位

横 浜 清 風 高 等 学 校
 学 校 長 植野 法稔

1 学年主任 太田 裕治

3 学期保護者会のご案内

 向春の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育

活動に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。
 さて、学年末にあたり1年間の生活と学習について振り返るとともに、より良い新年度を迎えること

を目的といたしまして、下記の要領で保護者会を実施いたします。ご多忙とは存じますが、ご参加をお

待ちしております。つきましては本日以降、Classiのアンケート機能を通じて各学年より出欠の確認を

させていただきますので、2月17日（土）までにアンケートへの回答をよろしくお願いいたします。

記

日程： 3 月 18 日（月）

時間： 10：00～ 1 時間程度

場所： 各クラス教室（4 階）

内容： 各クラスの状況報告および生徒個別の通知表・学習データ他配付等

※駐車スペースがございませんので、お車でのお越しはご遠慮ください。

※一足制ですので、スリッパ等は必要ありません。

以上

お問い合わせ
1 学年主任 太田 裕治
電話：045-731-4361